АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Игринский район

Удмуртской Республики»
(Администрация Игринского района)

 «Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос

муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(Эгра ѐрослэн Администрациез)

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          19 сентября 2024 года № 1500

п. Игра

О внесении изменений в
муниципальную программу

«Управление муниципальными
финансами»

 Руководствуясь Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской  Республики»,
решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный
округ Игринский район Удмуртской Республики» от 25 июля 2024 года №31-

2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской
Республики» от 14 декабря 2023 года № 24-2 «О бюджете муниципального
образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской
Республики» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,
Администрация муниципального образования «Муниципальный     округ
Игринский    район     Удмуртской      Республики»,  п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными
финансами», утвержденную постановлением Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район
Удмуртской Республики» от 31 марта 2022 года № 496 «Об утверждении
муниципальной программы «Управление муниципальными финансами»
(далее – муниципальная программа), следующие изменения:
 1.1 Раздел «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета
муниципального образования» паспорта муниципальной программы
изложить в следующей редакции:

Ресурсное
обеспечение за
счет средств
бюджета
муниципального
образования

Объем бюджетных ассигнований на реализацию
программы за счет средств бюджета муниципального
образования «Муниципальный округ Игринский район
Удмуртской Республики» составит 71077 тыс. рублей, в
том числе:
в 2022 году – 13 967,6 тыс.руб.;
в 2023 году – 7 980,5 тыс.руб.;
в 2024 году – 8775,7 тыс.руб.;
в 2025 году – 10088,3 тыс.руб.;

в 2026 году – 10088,3 тыс.руб.;
в 2027 году – 10088,3 тыс.руб.;
в 2028 году – 10088,3 тыс.руб.

 1.2  Раздел 12.9 «Ресурсное обеспечение» абзац 1 изложить в
следующей редакции:
- объем бюджетных ассигнований на реализацию программы за счет средств
бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Игринский
район Удмуртской Республики» составит 71077  тыс. рублей, в том числе:
в 2022 году – 13 967,6 тыс.руб.;
в 2023 году – 7 980,5 тыс.руб.;
в 2024 году – 8775,7 тыс.руб.;
в 2025 году – 10088,3 тыс.руб.;
в 2026 году – 10088,3 тыс.руб.;
в 2027 году – 10088,3 тыс.руб.;
в 2028 году – 10088,3 тыс.руб.

 1.3 Приложения № 5 и 6 к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложений №1и №2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Игринский район Удмуртской Республики», а также на портале ГАС
«Управление».

Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования                                           С.Г.Крмакова

Начальник отдела экономического развития

______________ А.В. Кожевникова

«___»______________2024 г

Начальник отдела правовой и кадровой работы

_____________ Е.А. Головкина

«___» _____________2024 г.

Начальник отдела по внутренней политике

и организационной работе
________________О.А. Тебенькова

«___» ______________ 2024 г.

Исполнитель:

Зам.начальника Управления финансов
______________ Е.П.Шуклина

«___» _____________2024 г.

Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ
Игринский район Удмуртской Республики»

от   19.09.2024 г. №1500

Приложение  № 5

к муниципальной программе
«Управление муниципальными финансами»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

 за счет средств бюджета муниципального образования

Код аналитической
программной

классификации

Наименование
муниципальной

программы,
подпрограммы,

основного мероприятия,
мероприятия

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель

Код бюджетной классификации
Расходы бюджета муниципального образования,

  тыс. рублей

МП Пп ОМ М И ГРБС Рз Пр ЦС ВР 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г. 2026 г. 2027 г. 2028 г.

12 0

Программа
«Управление
муниципальными
финансами»

Всего

  Управление
финансов

Администрации
муниципального
образования

363         13967,6 7980,5 8775,7 10088,3 10088,3 10088,3 10088,3

12

0

01

Обеспечение
сбалансированности и
устойчивости
бюджетной системы
муниципального
образования

Управление
финансов

Администрации
муниципального

образования

363

01

06

1200160030

120

240

850

7391,6 7896,5 8692 10067,3 10067,3 10067,3 10067,3

12 0 03

Эффективное
управление
муниципальным долгом

Управление
финансов

Администрации
муниципального

образования

363 13 01 1200360070 730 6576 84 83,7 21 21 21 21

Приложение № 2

к постановлению Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ
Игринский район Удмуртской Республики»

от  19.09.2024 г. №1500

Приложение  № 6

к муниципальной программе
«Управление муниципальными финансами»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы

 за счет всех источников финансирования

Код
аналитической
программной

классификации

Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы

Источник финансирования

Оценка расходов, тыс. рублей

Итого 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г.

2026 г.

2027 г.

2028 г.

МП Пп

12

Программа «Управление
муниципальными

финансами»

Всего 71077 13 967,6 7 980,5 8775,7 10088,3 10088,3 10088,3 10088,3

бюджет муниципального образования   71077 13 967,6 7 980,5 8775,7 10088,3 10088,3 10088,3 10088,3

в том числе:

собственные средства бюджета 71077 13 967,6 7 980,5 8775,7 10088,3 10088,3 10088,3 10088,3

субсидии из бюджета Удмуртской Республики

субвенции из бюджета Удмуртской Республики

иные источники